
1

潞城数智互联产业园二期工程建设电梯采购项目货物

招标公告 
1、招标条件

本招标项目潞城数智互联产业园二期工程建设电梯采购项目已由潞城经济技术

开发区管理委员会以潞城经开审发【2022】11 号、潞城经开审发【2022】13 号文

批准建设，招标人为长治市潞城区潞航建设运营有限公司，资金来源为政府投资及

企业自筹和银行贷款，项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称：潞城数智互联产业园二期工程建设电梯采购项目

2.2招标编号：SXZYZB-202304001

2.3建设地点：长治潞城区翟店镇（潞城经济技术开发区南区）

2.4建设规模及内容：建设用地规模 104543.43平方米（约 156.82亩），共包

含 12个厂房，一个开闭所，总建筑面积 217141.11平方米，118个机动车地上停车

位，室外工程包括管网、绿化、广场、道路、路灯、围墙。

2.5招标范围及标段划分：潞城数智互联产业园二期工程建设项目电梯采购及

安装，包括对本项目所需设备在深化设计、供货、运输、保险、安装调试、装饰装

修、验收及保修、培训及售后服务等各方面应遵守国家标准规范，并提供设备的合

格证、说明书等相关资料，以确保使用的质量和性能符合国家及业主的要求，避免

事故的发生，本项目按一个标段组织招标。

2.6合同履行期限：签订合同后 90日历天内完成运输、安装、调试、培训等各

项工作

2.7质量要求：合格

3、投标人资格要求

3.1投标人具有独立承担民事责任的能力；

3.2投标人是具有相应供货、技术指导及售后服务能力的中国境内生产厂家或

经销商（有厂家唯一授权委托），同一品牌的制造商和代理商不能同时参加投标；

3.3制造商须具备质量技术监督主管部门颁发的特种设备安装改造维修许可证

（电梯 A级及以上）证书和特种设备制造许可证（电梯 A级及以上）证书，或国家

市场监督管理总局颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》(电梯制造含安

装、修理、改造)；



2

3.4投标人为代理商的，应在中华人民共和国境内依法工商登记注册，必须提

供制造商对本次投标的正式唯一授权书（制造商针对本项目的唯一代理商的唯一授

权），具备《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》(电梯 B级及以上)或

《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可项目为电梯安装（含修理），且代

理的制造商须具备质量技术监督主管部门颁发的特种设备安装改造维修许可证（电

梯 A级及以上）证书和特种设备制造许可证（电梯 A级及以上）证书，或国家市场

监督管理总局颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》(电梯制造含安装、

修理、改造)；

3.5项目经理（项目负责人）须具备中级及以上工程师职称和特种设备作业人

员资格证；

3.6投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信

被执行人名单；

3.7投标人及其法定代表人、项目负责人无行贿犯罪档案记录，须出具中国裁

判文书网的行贿犯罪查询结果网页截图；

3.8法律、行政法规规定的其他条件；

3.9本项目不允许联合体投标。

3.10资格审查方式：本次招标采用资格后审。

4、招标文件的获取

凡符合资格条件的投标人，请于 2023年 04月 26日起至 2023年 05月 23日登

录全国公共资源交易平台（山西省·长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.cn）

下载招标文件。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为 2023年 05月 23日 9时 30分，投标人应在投

标文件递交截止时间前，登录（http://ggzy.changzhi.gov.cn）全国公共资源交

易平台（山西省·长治市）在线提交加密后的电子投标文件。

5.2投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。

6、开标方式

本项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详见全国公共资源交

易平台（山西省·长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；投标人在开

标前需准备好 CA锁（本省非长治的 CA需在系统账户登录界面进行认证，详情联系



3

CA咨询电话）、确保网络环境良好及电脑运行正常等相关工作，保证远程开标会议

的顺利进行。

7、发布公告的媒介

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台、长治市建设工程交易网、全国

公共资源交易平台（山西省·长治市）发布。

8、联系方式

招标人：长治市潞城区潞航建设运营有限公司

地  址：山西省长治市潞城区数智互联产业园

联系人：李先生

电  话：13453546339

招标代理：山西中悦工程造价咨询有限公司

地    址：长治高新技术产业开发区西环路北段

联 系 人：段先生

电    话：17735550310


